UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

Số: 120/TB-VP

                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Châu Thành, ngày 12  tháng 6 năm 2020

  THÔNG BÁO

   Lịch làm việc của UBND huyện Châu Thành

 Từ ngày 15/6/2020 đến 20/6/2020

Ngày CT. Phan Văn Cường PCT. Cù Minh Trọng PCT. Hồ Trường Huấn

Thứ Hai

15/6/2020

S. Làm việc thường xuyên

C: Họp BCH huyện ủy

S. -7h30 Tiếp Đoàn công tác Thanh tra tỉnh.

    - 9h. Làm việc TT.PTQĐ, P.TNMT, TCKH thông qua

giá khởi điểm đấu giá Khu TTVHTDTT và Dân cư đô thị

TT.AC.

   - 10h.Làm việc Tư vấn, P. KTHT, TNMT về QH đô thi.

C. Họp BCH huyện ủy.

S. Họp xét khen thưởng công tác giảm

nghèo.

C. Họp BCH huyện ủy.

Thứ Ba

16/6/2020

S. Khám sức khỏe.

C. Làm việc thường xuyên.

S. 7h30. Tham dự Hội thảo “Phân tích, đánh giá chuyên

sâu kết quả chỉ số PCI năm 2019 và đối thoại doanh

nghiệp 06 tháng đầu năm 2020” tại Hội trường UBND

tỉnh.

C. làm việc thường xuyên

S. Dự diễn Đàn nghe dân nói xã Hòa

Bình Thạnh.

C. Thăm trẻ em có hoàn cảnh khó khăn.

Thứ Tư

17/6/2020

Làm việc thường xuyên S. Diễn Đàn nghe dân nói xã Vĩnh Hanh.

C. làm việc thường xuyên.

S. Thăm Đồn Biên phòng 945.

C. Đi cơ sở.

Thứ Năm

18/6/2020
S. Tiếp dân

C. Làm việc thường xuyên

Đi học

S. Làm việc thường xuyên.

C. 14h Dự HN sơ kết ĐA sắp xếp mạng

lưới cơ sở GDNN giai đoạn 2017-2020

Thứ Sáu

19/6/2020
Làm việc thường xuyên Đi học Làm việc thường xuyên

Thứ Bảy

20/6/2020
  Trực cơ quan

* Ghi chú: Các buổi họp của UBND huyện sẽ có thư mời riêng hoặc thông báo trực tiếp qua hệ thống tin nhắn”UBCHAUTHANH” đến đơn vị dự họp.

              CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT. HU, TT. HĐND, LĐ. UBND huyện;

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND xã - TT;

- LĐVP, các CV;

   - Lưu: VT.                   Nguyễn Anh Trường

		2020-06-12T14:23:38+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.chauthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!